IX. Quomodo credentes in Christum paria vel majora etiam fecerunt miracula, quam ipse? Resp. primo, secundum originem miracula spiritalia, quibus, v. g. illuminantur gentiles, convertuntur peccatores, vincuntur a justis dæmones, majora esse quam corporalia.

Secundo, Ecclesiæ haud dubie apostolorum et aliorum miracula, quæ majora censi possunt et miraculis Christi, tametsi ea scripta non sunt. D. Augustin. tract. LXXXII. majus credit fuisse, umbræ transitu, quod fecit Petrus, quam fimbriæ tactu, quod fecit Christus, sanare ægrotos. Et quis non credat majus esse mirum, quod S. Stanislaus Petrum quemdam triennio sepultum a mortuis excitavit: Sanctus Maclovius gigantem